
VÁNOCE PRO DĚTI VE JMÉNU IZRAELE.
STRAŠNÉ. A SVĚT SI ZACPÁVÁ OČI.
ZACPÁVÁ SI UŠI
- CZ24 News | 26. prosince 2023

GAZA/IZRAEL: „Masakr“, když Izrael o Vánocích zintenzívní bombardování Gazy Útok je
jedním z nejsmrtelnějších v téměř tři měsíce trvající válce.

50 000 těhotných žen v Gaze uprostřed
„decimace“ jejího zdravotního systému
Hrdinové z Izraele tvrdě bojují s dětskými kočárky. I to jsou teroristé. Nic nesmí zůstat na živu.
Šílená genocida a zvěrstva. A svět mlčí. Izrael má právo na vše.

V 11týdenní válce bylo zabito nejméně 20 424 Palestinců – 166 za posledních 24 hodin, podle
úředníků v Gaze. Desetitisíce jsou zraněny a mnoho těl zůstává uvězněno pod troskami.

Také v neděli šéf Světové zdravotnické organizace (WHO) odsoudil „zdecimování“
zdravotního systému v Gaze a pochválil tamní zdravotníky za to, že pokračují v práci za
extrémních okolností.

„Zdecimování zdravotního systému Gazy je tragédie,“ napsal Tedros Adhanom Ghebreyesus na
X, dříve Twitteru.

“Vzhledem k neustálé nejistotě a přílivu zraněných pacientů vidíme, jak se lékaři, zdravotní sestry,
řidiči sanitek a další snaží zachránit životy,” dodal a zopakoval výzvy k okamžitému příměří.

GENOCIDA BEZ SLITOVÁNÍ: MASAKRY A
HRŮZA. V USA SE SMĚJÍ.

https://cz24.news/vanoce-pro-deti-ve-jmenu-izraele-strasne-a-svet-si-zacpava-oci-zacpava-si-usi/
https://cz24.news/vanoce-pro-deti-ve-jmenu-izraele-strasne-a-svet-si-zacpava-oci-zacpava-si-usi/
https://cz24.news/vanoce-pro-deti-ve-jmenu-izraele-strasne-a-svet-si-zacpava-oci-zacpava-si-usi/


Aktualizováno :
Více než 100 lidí bylo zabito při izraelských náletech v noci na střed Gazy.

Nejméně 70 lidí bylo zabito při útocích v uprchlickém táboře Maghazi v centru Gazy, uvedlo v neděli
pozdě večer palestinské ministerstvo zdravotnictví. Útoky na uprchlický tábor Bureij zaznamenaly
nárůst počtu obětí na více než 100.

Mluvčí ministerstva zdravotnictví Ashraf al-Qudra řekl, že počet obětí v uprchlickém táboře Maghazi
pravděpodobně poroste.

“To, co se děje v táboře Maghazi, je masakr, který se děje na přeplněném obytném náměstí,” řekl.

V nemocnici mučedníků Al-Aksá se hromadí těla.

Další desítky jsou údajně zraněny a při útoku bylo zničeno několik domů. Rodiny prokopávaly sutiny
ve snaze najít přeživší.

Bomby dopadaly na domy a budovy, hlásil Hani Mahmoud z Rafahu v jižní Gaze, ničily čtvrti a
infrastrukturu, jako jsou silnice vedoucí do az uprchlických táborů.

Vzhledem k tomu, že uprchlický tábor Bureij přes noc také bušil, bylo za posledních 12 hodin zabito
asi 100 lidí, dodal. Převážnou většinu obětí tvoří ženy a děti.

“Všichni jsme byli cílem,” řekl Ahmad Turokmani, který ztratil několik členů rodiny, včetně své dcery
a vnuka. “V Gaze stejně není žádné bezpečné místo.”

Svět mlčí, děti se hází na hromady, Izrael jásá, protože to je jeho svět a každý, kdo bude odporovat,
dopadne takto. A svět mlčí.

Svět mlčí.

Svět mlčí, protože děti a maminky jsou masakrovány jinde. Izrael na to má právo, je
nadřazený  a vyvolený.



 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1626-vanoce-pro-deti-ve-jmenu-izraele-strasne-a-svet-si-zacpava-oci-zacpava-si-usi

